2025年-2026年滁州市妇幼保健计划生育服务中心新院区花卉、绿植租赁服务采购项目询价响应文件

（正本）

供应商名称：（公章）

 年  月  日

目  录
1.法定代表人身份证明（或委托代理人授权委托书）（格式见附件）；
2.供应商营业执照（或提供三证合一的有效证件）（复印件）；
3.诚信报价承诺书（格式见附件）；
4.询价函（格式见附件）；
5.服务承诺（格式见附件）；
以上材料须按顺序装订，均须加盖供应商公章。供应商所提交的询价响应文件的完整与否，直接影响供应商的询价响应文件评审。
[bookmark: _GoBack]

项目联系人：             联系电话：            （因项目采用不见面方式开标，若开标过程中出现询标等情况，以便在电话沟通联系，供应商应保持联系电话畅通，如供应商未留上述信息或电话未能正常接通等，因此导致的一切后果由供应商自行承担）。

附件一
法定代表人身份证明
供应商名称：
单位性质：
地址：
成立时间：          年        月        日
经营期限：
姓名：          性别：         年龄：        职务：
系                              （供应商名称）的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人有效身份证复印件
                             供应商：          （盖单位章）
                                     年    月     日
或法定代表人授权书

本授权委托书声明：我         （姓名）系     （供应商名称）的法定代表人，现授权委托  （单位名称）   的     （姓名） 为我公司法定代表人授权委托代理人，参加      采购人     的                    的询价活动。代理人在投标、开标、评标、合同询价过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委托权，特此委托。
   附：法定代表人有效身份证复印件
授权代理人有效身份证复印件

                        授权代理人：        （签字或盖章）
       投  标  人：           （盖章）
       法定代表人：     （签字或盖章）
                           日  期：           年    月    日
附件二
诚信报价承诺书
本人以企业法定代表人的身份郑重承诺：
一、将遵循公开、公正和诚实信用的原则自愿参加                      项目的询价活动；
二、所提供的一切材料都是真实、有效、合法的；
三、不出借、转让资质证书，不让他人挂靠投标，不以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假，骗取成交；
四、不与其他供应商相互串通投标报价，不排挤其他供应商的公平竞争、损害采购人的合法权益；
五、不与采购人、代理机构或其他供应商串通投标，损害国家利益、社会公共利益或者他人的合法权益；
六、我公司没有下列情形： 1、被人民法院列入失信被执行人的；2、我公司及其法定代表人、拟派项目经理（项目负责人）前三年有行贿犯罪行为的；；3、被市场监督管理部门列入经营异常名录或者严重违法企业名单的；4、被税收部门列入重大税收违法案件当事人的；5、被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单的；6、在“信用中国”网站上披露仍在公示期的严重失信行为的；
七、严格遵守开标现场纪律，服从监管人员管理；
八、保证成交后不转包，若有分包征得采购人同意；
九、保证成交之后，按照投标文件要求提供相关后续服务；
十、保证企业及所属相关人员在本次投标中无行贿等犯罪行为；
十一、如在投标过程和公示期间发生投诉行为，保证按照相关规定要求进行。投诉内容符合要求，投诉材料加盖企业公章或由法定代表人授权委托人签字，并附有关身份证明复印件。不恶意投诉，对本公司提供的投诉线索的真实性负责，否则愿接受有关部门的处罚。
以上内容我已仔细阅读，本公司若有违反承诺内容的行为，自愿接受取消投标或者成交资格、记入不良行为记录、响应保证金不予退还等有关处理，愿意承担法律责任，给采购人造成损失的，依法承担赔偿责任。

开户银行：                   基本账户：
供应商（盖章）：          法定代表人（签字）：
日期：           年            月             日

附件三
 询价报价函
滁州市妇幼保健计划生育服务中心 :
我单位参加2025年-2026年滁州市妇幼保健计划生育服务中心新院区花卉、绿植租赁服务采购项目
询价活动，并报价。
1.按询价文件的规定提供项目货物及服务，总报价为人民币（大写）：      、（小写） ：        元人民币，并完成本次采购所有供货（服务）内容并经采购人验收合格。
2.我方按照《询价文件》规定提供报价书正本1份。
3.我方已完全理解《询价文件》的全部内容。
4.本次报价自报价书送达之日起60日内有效。
5.如果我单位的报价被接受，我单位将按要求的时间签订采购合同，履行询价采购文件中规定的每一项要求，按期、按质、按量提供服务。

报价方全称：（盖章）
法定代表人（授权委托人）：（签字或盖章）
 年   月   日

附件四

服务承诺书

致：          （采购人）     ：
     本承诺声明：（供应商名称）对本询价文件的相关要求    （完全响应）。若有幸成交将严格按照以上承诺进行服务。

特此声明

          法定代表人或代理人（被授权人）：                （签字或盖章）
                                    供应商名称：        （公章）
日    期：